luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes: et
 simplices sicut colubre. Lauete autem ab hoib[us] ultra
 dent enim vos in conciliis et in synagogis suis: et
 gellabunt vos: et ad fidem: et ad reges ducenti
 propter me: in testimonium illis et gentibus. Cum autem tra
 dertos: nolite cogitare quod aut quod loquimini. Da
 bif enim vobis in illa hora quod loquimini. Non enim vos
 estis quod loquimini: sed spiritus patris vestri qui loquitur in
 vobis. Tradet autem fratres fratrem in morte et patet filius
 et insurgent filii in pentes et morte eos afficiunt
 et erit odio omnium hominum propter nomen meum. Qui au
 tem pseuerauerit usque in finem habet salvum erit. Eum autem
 sequetur vos in ciuitate ista: fugite in aliam.
 Amem dico vobis: non consummabitur ciuitates israel
 donec veniat filius hominis. Non enim discipulus super
 magistrum. nec fons super dominum suum. Sufficit discipulo
 ut sit sicut magister eius: et fons sicut dominus eius. Si patrem
 familias beelzebub vocauerit: quod tomagl domes
 ticos eius. Ne ergo timueritis eos. Nibil enim est optum
 quod non reuelefas: et occultum quod non scias. Quod dico
 vobis in tenebris: dicite in lumine: et quod in aure au
 ditis: predicite super tecta. Et nolite timere eos
 qui occidunt corpora: animam autem non potest occidere: sed po
 tri timete eum qui potest et animam et corpora perdere in ge
 bena. Nonne duo passereres asse veneant? Et unus
 ex illis non cadet super terram sine patre vestro. vestri
 autem capilli capitum oves numerati sunt. Nolite ergo ti
 mere: multis passeribus meliores estis vos. O dñe
 ergo qui confitebis me coram hominibus: confitebor et ego
 eum coram patre meo qui in celis es. Qui autem negau
 rit me coram hominibus negabo et ego eum coram patre
 meo qui in celis est. Nolite arbitrarri: quod venerum
 pacem mittere in terram. Non enim pacem mittere sed
 gladiis. Veni enim separare boiem aduersus patrem
 suum: et filiam aduersus matrem suam: et nurum aduers
 sus socrum suum: et inimici hominis domestici eius. Qui
 amat patrem aut matrem plus quam me: non est me dignus.
 Et qui amat filium aut filiam super me: non est me dignus.
 Et qui non accipit crucem suam et sequitur me: non est me
 dignus. Qui inuenit animam suam propter me: inueniet eam. Qui re
 cipit vos: me recipit. et qui me recipit: recipit
 eum qui me misit. Qui recipit prophetam in nomine prophete
 mercedem. prophetam accipiet. Et qui recipit iustitiam
 in nomine iustitiae mercedem iustitiae accipiet. Et quicumque
 potius dederit vobis ex minimis iustitiae calice aq[ua] fri
 gide tamen in nomine discipuli. Amen dico vobis
 non perdet mercedem suam.